
БОГОДУХІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1
БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

01.03.2017 Богодухів № 59

Про встановлення надбавки
Обуховській Т.І. за престижність
праці

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 25.03.2014
№ 88 «Про внесення змін до п.1 постанови Кабінету Міністрів України від 30
березня  2011 року № 373», на виконання наказу відділу освіти Богодухівської
районної державної адміністрації від 01.03.2017 № 88 «Про внесення змін до
тарифікації Богодухівської гімназії №1 Богодухівської районної ради
Харківської області»

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 15 лютого 2016 року надбавку учителю початкових класів
Богодухівської гімназії № 1 Обуховській Т.І. як вихователю групи
продовженого дня, за престижність праці  в розмірі 20 % посадового окладу
(ставки заробітної плати) відповідно.
2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з
навчально-виховної роботи М.С.Мирошниченка.

Директор  гімназії                О.Михасюк

Мирошниченко

«Погоджено»
Протокол від 03.03.2017 № 3
Голова первинної профспілкової організації
__________________ В.А.Грищенко
«__» _________ 2017



2

З наказом від 01.03.2017 № 59 ознайомлені:
Мирошниченко М.С.
Обуховська Т.І.


